Katedra za socialno farmacijo, Fakulteta za farmacijo

Tema: Terapevtske skupine

Naloga:

Igra vlog z namenom opredelitve izhodis¢, argumentov in organizacijskih prilagoditev deleznikov v
sistemu zdravstvenega varstva ob uvajanja terapevtskih skupin v slovenski zdravstveni sistem.

Opis staliS¢ posameznega deleznika

Opis stalis¢ posameznega deleZnika oddajte na najvec 3 straneh. Ta naj vsebujejo izhodisce (vidik-
cilje, ki jih skusa doseci), argumentacijo ter organizacijske vidike-spremembe z vidika posameznega
deleznika. Podajte tudi ¢lane skupine, datum izvedbe, naslov teme ter vidiki, ki ga zagovarjate.

Razdelitev v skupine ter vidik- vlog, ki jo mora zagovarjati, je podan spoda;.
Predstavitev- igra viog

Igra vlog naj se pricne s predstavitvijo argumentov posamezne skusine v max 10 min.
Roki:

16.5.2012: Uvodna predstavitev Upravljanje s stroski zdravil

23.5.2012: Konzultacije asist. Andrej Janzi¢, doc. dr. Igor Locatelli

30.5.2012: Igra vlog: ZZZS, pacient z antiepileptiki, pacienti s statini, lekarniski farmacevt, zdravnik,
farmacevtska industrija- inovativna in genericna.
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SKUPINA [IME PRIIMEK |KONTAKT Vodja Tema Aktualna tema- vidik
1 Sandra Hocevar [sandra.hoce@gmail.com 1 statini 7775
1 Sanja Puric sanja.puricl@gmail.com statini 7775
1 Domen Kitak domen kitak@gmail.com statini 2775
1 Matevz Cernigoj |matevz696@gmail.com statini 7775
2 Klemen Hrovat klemen.hrovat@gmail.com 1 ACE zaviralci 7775
2 Sabina Kregar ACE zaviralci 7775
2 Maja Antoncic ACE zaviralci 7775
2 Nina Zupancic ACE zaviralci 7775
2 Katja Kroselj ACE zaviralci 7775
2 Klara Kumar ACE zaviralci 72775
3 Jaka Sifrar jsifrar@yahoo.com 1 zaviralci protonske ¢rpalke [pacient-antiepileptiki
3 Vera Ribic zaviralci protonske ¢rpalke [pacient-antiepileptiki
3 Nina Vajdic zaviralci protonske ¢rpalke |pacient-antiepileptiki
3 Simona Vlahovic zaviralci protonske ¢rpalke [pacient-antiepileptiki
3 Laura Lambergar zaviralci protonske ¢rpalke [pacient-antiepileptiki
4 Tadej Tomas$i¢ |tadej.tomasic]mail.com SSRI pacient-antiepileptiki
4 Anita Cunk SSRI pacient-antiepileptiki
4 Katarina |Brulc SSRI pacient-antiepileptiki
4 Vesna Ucman SSRI pacient-antiepileptiki
4 Tjasa Kocjanci¢ SSRI pacient-antiepileptiki
4 Bostjan Mervar SSRI pacient-antiepileptiki
5 Kristina  |Stankovi€ [kristina.stankovic@gmail.com 1 opioidni analgetiki pacient- statini
5 Sabina Suljakovi¢ opioidni analgetiki pacient- statini
5 Luka Tehovnik opioidni analgetiki pacient- statini
5 Anina Cvirn opioidni analgetiki pacient- statini
5 Marjana [Skof opioidni analgetiki pacient- statini
6 Irenej Jerié irenej.jeric@gmail.com 1 makrolidni antibiotiki pacient- statini
6 Valentina [Bertoncelj makrolidni antibiotiki pacient- statini
6 Anja Ledinek makrolidni antibiotiki pacient- statini
6 NeZa Muhi¢ makrolidni antibiotiki pacient- statini
6 Janja Mirti¢ makrolidni antibiotiki pacient- statini
7 Lucija Drobni¢ lucija.drobnic@gmail.com 1 ACE zaviralci lekarniski farmacevt
7 Jernej Hafner jerneyhafner@gmail.com ACE zaviralci lekarniski farmacevt
7 Nina Poljsak nina.poljsak@gmail.com ACE zaviralci lekarniski farmacevt
7 Helena Macut helena.macut@gmail.com ACE zaviralci lekarniski farmacevt
7 Marija Marolt mary.marolt@gmail.com ACE zaviralci lekarniski farmacevt
8 Lara Opeka lara.opeka @gmail.com 1 opioidni analgetiki lekarniski farmacevt
8 Mia Mikec opioidni analgetiki lekarniski farmacevt
8 Lucija Novak opioidni analgetiki lekarniski farmacevt
8 Eva Luznar opioidni analgetiki lekarniski farmacevt
8 Miona Perovié opioidni analgetiki lekarniski farmacevt
9 Dejan Bruder dejan.brudar@gmail.com 1 SSRI zdravnik
9 Igor Ponikvar |[ponikvar.igor@gmail.com SSRI zdravnik
9 Martina_ |Tekavec SSRI zdravnik
9 Maja Lukié majal64lukic@gmail.com 1 SSRI zdravnik
9 Kaja Zupanc kaja_zupanc@hotmail.com SSRI zdravnik
9 Mateja Zel mateja.zel @gmail.com SSRI zdravnik
10 Mitja JanZzekovi€ | mitja.janzekovic@gmail.com 1 makrolidni antibiotiki zdravnik
10 Nika Jordan makrolidni antibiotiki zdravnik
10 Tjasa Rus makrolidni antibiotiki zdravnik
10 Zan Koren makrolidni antibiotiki zdravnik
10 Rok Dragovan makrolidni antibiotiki zdravnik
11 Teja Pucelj teja.pucelj@gmail.com 1 zaviralci protonske ¢rpalke |farm.industrija- inovativna in generi¢na
11 Tjasa Zupanek zaviralci protonske ¢rpalke [farm.industrija- inovativna in generi¢na
11 Kaja Gasperlin zaviralci protonske ¢rpalke [farm.industrija- inovativna in generi¢na
11 Tina Znidar zaviralci protonske ¢rpalke  [farm.industrija-inovativna in generi¢na
11 Alja Cestnik zaviralci protonske ¢rpalke [farm.industrija- inovativna in generi¢na
11 Polona Prislan zaviralci protonske ¢rpalke [farm.industrija- inovativna in generi¢na
12 Maja Lukic majal64lukic@gmail.com 1 statini farm. industrija- inovativna in generi¢na
12 Denis Palapa carden360@gmail.com statini farm. industrija- inovativna in generi¢na
12 Jure Levstik jure.levstik@gmail.com statini farm. industrija- inovativna in generi¢na
12 Tamara Sulovic tamara.sulovic@gmail.com statini farm. industrija- inovativna in generi¢na
12 Kaja Zupanc kaja_zupanc@hotmail.com statini farm. industrija- inovativna in generi¢na
12 Mateja Zel mateja.zel @gmail.com statini farm. industrija- inovativna in generi¢na




